
 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  
 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

13  августа 2024  года                                                                                           № 57 

 

 

О назначении лица, ответственного  

за организацию работы по противодействию 

коррупции в ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб 

в 2024/2025 учебном году 

 

 Во исполнение ст.13.3 Федерального закона «О противодействии коррупции» от 

25.12.2008 №273-ФЗ, законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 «О дополнительных мерах 

по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге» в целях организации работы по 

противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб в 

2024/2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию 

коррупции в ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб Кривецкую Светлану 

Леонидовну, воспитателя.  
 

п.2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     

 

 

 заведующий                                                                           Г.В. Шакурова 
      

 


		2024-08-13T14:54:48+0300
	Шакурова Галина Витольдовна




